

KLAIPĖDOS TURIZMO MOKYKLA**NUOTOLINIO TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) POSĖDŽIO
PROTOKOLAS**

2024-10-24 Nr. V5-6

Klaipėda

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 24 d. (nuotoliniu būdu).

Posėdžio pirmininkė – Karolina Petkevičė

Posėdžio sekretorė – Laura Rapalienė

Posėdyje balsavo 8 tarybos nariai: posėdyje dalyvavo ir balsavo nuotoliniu būdu Kąjus Jonkus, Karolina Petkevičė, Eglė Tutlienė, Raimonda Mikalajūnienė, o Sonata Makarevičienė, Lina Norvilienė, Aras Mileška ir Ingrida Pociutė balsavo elektroniniu paštu pateikdami užpildytą balsavimo biuletenį iki posėdžio.

Kviestieji asmenys: Klaipėdos turizmo mokyklos direktorius Audrius Kurlavičius.

Vadovaujantis Tarybos darbo reglamento 37 nuostata, patvirtinta Tarybos 2019 m. balandžio 9 d. posėdžio (protokolo Nr. 1) nutarimu Nr. 1, 2023 m. spalio 20 d. 14:00 val. Tarybos posėdis vyko nuotoliniu būdu, vaizdo konferencija ZOOM platformoje.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl bendro Klaipėdos turizmo mokyklos vietų skaičiaus 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas nustatymo.

2. Dėl pageidautino Klaipėdos turizmo mokyklai skiriamų valstybės finansuojamų vietų skaičiaus 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas.

Tarybos nariai apie posėdį buvo informuoti 2024 m. spalio 17 d. elektroniniu paštu, išsiųsta informacinė medžiaga: Klaipėdos turizmo mokyklos tarybos (kolegialaus valdymo organo) posėdžio darbotvarkė, balsavimo biuletenis ir informacija apie 2024 m. priimtus mokytis mokinius ir 2025 m. planuojamą priimti mokinių skaičių pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas.

1. **SVARSTYTA.** Dėl bendro Klaipėdos turizmo mokyklos vietų skaičiaus 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas nustatymo.

Direktorius Audrius Kurlavičius pristatė 2024 m. priėmimo rezultatus pagal švietimo sritis, iš viso priimti 329 mokiniai. Populiariausios specialybės 2024-2025 m. m. pagal paslaugos asmenims sritį – virėjas (58 mokiniai), renginių ir poilsio organizatorius (38 mokiniai), konditeris (34 mokiniai), pagal verslo ir administravimo sritį – apskaitininkas (64 mokiniai), biuro administratorius (43 mokiniai), sporto organizacijos veiklos administratorius (13 mokiniai). Iš Klaipėdos miesto gimnazijų į modulius „Picų gaminimas“ (30 mokinių), „Sausainių gaminimas“ (10 mokinių) ir „Desertų gamyba“ (8 mokiniai). A. Kurlavičius teigė, kad pasikeitus mokinių priėmimo tvarkai reikia kitaip planuoti mokinių priėmimo skaičius, nes kvotos skiriamos ne mokyklai, o regionui.

Siūloma nustatyti 496 vietas.

NUTARTA. Pritarti bendram Klaipėdos turizmo mokyklos vietų skaičiui 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas nustatymo, 496 vietas.

Balsavo: pritarė – 8; nepritarė – 0.

2. **SVARSTYTA.** Dėl pageidautino Klaipėdos turizmo mokyklai skiriamų valstybės finansuojamų vietų skaičiaus 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas.

Prašoma nustatyti 480 vietų.

NUTARTA. Pritarti pageidautinam Klaipėdos turizmo mokyklai skiriamų valstybės finansuojamų vietų skaičiui 2025 metams pagal švietimo sritis ir kvalifikacijas. Nustatyti 480 vietų.

Balsavo: pritarė – 8; nepritarė – 0.

Posėdžio pirmininkė

Karolina Petkevičė

Posėdžio sekretorė

Laura Rapalienė